
Dámské kotníkové zimní boty SKECHERS-Mountain Kiss Frontier Frenzy cesnut

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2239.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské boty značky Skechers. Kotníkové boty na zimu přitáhnou pozornost trendy designem. Velmi pěkným
dojmem působí kožíšek v oblasti límce boty. Se stylovými botami Skechers vytvoříte vždy skvělý styling.

Zimní obuv má odolný svršek a prošívané boční strany. Výhodou je pružná stélka Skechers Memory Foam™, která
je zárukou skvělého odpružení. O pohodlí při nošení se postará polstrovaný vnitřek boty. Zimní boty pro ženy
disponují odolnou podrážkou, která je protiskluzová. Značkové boty jsou vynikající volbou pro každodenní nošení, na
nákupy, do města i do práce.

Detaily produktu:

Trendy design
Krásná kožíšek v oblasti límce
Komfortní odpružená stélka Skechers Air-Cooled Memory Foam®
Podrážka poskytuje dobrou trakci, stabilitu a odolnost
Šněrováním pro přesné uchycení
Mezipodešev absorbující nárazy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


